174 175
Lepsiusstraße 89		  Verkaufszentrale
12165   Berlin		  Berlin - Steglitz
Sie erreichen uns durchgehend innerhalb unserer Geschäftszeiten
Montag bis Donnerstag von 7:30 bis 16:00 und Freitag von 7:30 bis 14:00
Telefon: 030 - 79 01 86 - 0 Fax: 030 - 79 01 86 - 77
Technische Daten
Bevorzugte Anwendung von Teflon®-PTFE-isolierten Drähten und Litzen:

in Anlehnung an VDE 0881 / DIN 57 881 / in Anlehnung an MIL-W-16 878
bitte um die Farbe ergänzenQuerschnitt und Leiteraufbau
* Erläuterung der Bestellbezeichnung
     H                                   X                               26                    19		             38
  Betriebspannung               versilbert                       AWG-Nr.               Anzahl der                     AWG-Nr. des
        1000 V                       PTFE-isoliert                   des Leiters           Einzeldrähte                  Einzeldrahtes
Nettopreise
AWG-Litzen
PTFE-5Y isoliert
1000 V
    Bestelldaten
Versilberte, hochhitzebeständige PTFE-5Y-(Teflon®)-isolierte Kupferschaltlitzen.
in Anlehnung an VDE 0881 / DIN 57 881 / in Anlehnung an MIL-W-16 878
Farben
Schaltlitzen 19-drähtig, 1000 Volt
HX  26 - 1938
HX  24 - 1936
HX  22 - 1934
HX  20 - 1932
HX  18 - 1930
0,14 mm
2
 aus 19 x 0,10
0,22 mm
2
 aus 19 x 0,13
0,34 mm
2
 aus 19 x 0,16
0,56 mm
2
 aus 19 x 0,20
0,93 mm
2
 aus 19 x 0,25
meist ab Lager
lieferbare Farben
Nr.    Farbe
11  schwarz
22  weiß
44  rot
55  blau
ab 500 mab 100 m  ab 1000 m
in Euro per 100 m
einschließlich Kupfer und Silber
bei  Abnahme  ( je  Farbe)
1 m  kostet
Muster-
mengen
unter
100 Meter
  86,--
  92,--